[bookmark: _GoBack]平成２７年３月１日

お客様各位

楽輪サイクル

自転車ビギナー講座
　「ママチャリを持っているけど、そろそろ本格的なを…」とお考えの方向けに自転車ビギナー講座を下記のとおり開催いたします。「自転車選び」から「安全なサイクリング」まで、試乗車をご用意し、納得いくまでご説明いたします。

記
１．日　　時　　４月１３日（月）１８：００～２０：００
２．場　　所　　弊社ショールーム
　　　　　　　　※おにぎりとお茶を準備しております

【内　　容】

	学習のポイント

	自転車選び
	用途別自転車
	フレーム材質の特徴
	備品選び

	メンテナンス※
	ギヤの重要性
	各部調整
	パンク修理

	サイクリング
	服装
	交通法規
	試乗

	安全・安心
	保管方法
	防犯登録
	保険

【目　　標】
◆あなたにピッタリの１台をお選びします
◆快適備品、安全備品の知識
◆安全なサイクリングのためのポイントと実技（テストコースを実際に試乗）
【試 乗 車】
ロードバイク、クロスバイク、折りたたみ自転車、マウンテンバイク

以上